[image: Описание: gerb_new]

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 15 июля 2014 г.
	          пос. Чайковский
	                № 49-132

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 06.04.2011 № 14-30 «О введении земельного налога»

           В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чайковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 06.04.2011 № 14-30 «О введении земельного налога» (ред.  от 28.07.2011  № 17-42, от 08.02.2012  № 23-53, от 06.08.2012 № 27-67, от 14.12.2012 № 32-86, от 22.04.2013 № 36-102, 08.08.2013 № 39-110) следующие изменения:
1.1. в подпункте 3.2 пункта 3 слова «не позднее 3 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами «в сроки установленные Федеральным законодательством».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам (председатель Г. К. Измалкова).
3. Решение  подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района.
       4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем  по истечению одного месяца со дня опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков

image1.jpeg
£

(
K? )